Отчет о выполнении плана воспитательной работы
творческого объединения на 20___-20___ учебный год

Творческое объединение ___________________________________________________
Педагог дополнительного образования _______________________________________

I. Образовательная деятельность

	I.I. Программное обеспечение

	№ п/п
	Общеобразовательные общеразвивающие программы
(перечислить реализуемые в уч.году)
	Рабочие программы
(перечислить реализуемые в уч.году)

	1.
	«Соломенная радуга» (аппликация из соломки)
	Рабочие программы групп 1 «а», 1 «б», 2, 5

	2.
	 «Космос»  (формирование элементарных естественнонаучных представлений у старших дошкольников)
	Рабочие программы групп 5 «а», 5 «б», 5 «в», 5 «г»



	I.I. Комплектование

	Общеобразовательные
 общеразвивающие программы

	Планирование на 20__-20__ уч.г.

	Фактическое выполнение

	
	Год обучения
	Кол-во учебных групп
	Кол-во обучающихся
	Год обучения
	Кол-во учебных групп
	Кол-во обучающихся
на 01.09.23г

	«Соломенная радуга» (аппликация из соломки)
	1 
	2
	25
	1 
	2
	25(реальное кол-во)

	
	2
	1
	12
	2
	1
	12

	 «Космос»  (формирование элементарных естественнонаучных представлений у старших дошкольников)
	1
	4
	100
	1
	4
	100

	
	
	
	
	
	
	









II. Воспитательная работа
II.I. Мероприятия творческого объединения, проведенные ПДО

	№ п/п
	Название мероприятия
	Планирование на 20__-20__ уч.г.

	Фактическое выполнение

	
	
	Дата
	Место проведения
	Дата
	Место проведения
	Кол-во участников

	1.
	Огонек «Снова вместе»
	09.09.23
	ДД(Ю)Т
	09.09.23
	ДД(Ю)Т
	

	2.
	Новогодний праздник «Зимняя сказка»
	28.12.23
	ДД(Ю)Т
	28.12.23
	ДД(Ю)Т
	

	3.
	Акция «Рядом живут ветераны»
	05.05.24
	г. Богородицк 
	05.05.24
	г. Богородицк 
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



II.II. Участие в мероприятиях ДД(Ю)Т

	№ п/п
	Название мероприятия
	Планирование на 20__-20__ уч.г.

	Фактическое выполнение

	
	
	Дата
	Ответственные
	Дата
	Кол-во участников

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



III. Работа с родителями

	№ п/п
	Содержание деятельности
	Планирование на 20__-20__ уч.г.

	Фактическое выполнение
	Кол-во
присутствующих

	
	
	Дата
	Ответственные
	Дата
	Ответственные
	

	1.
	Родительское собрание для учащихся 1 года
	Сентябрь 
	Зам.директора по УВР, ПДО
	02.09.23
	Зам.директора по УВР, ПДО
	

	2.
	Родительское собрание на тему: «Семейное воспитание – отношения в коллективе. Социальная адаптация»
	
	ПДО
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	



IV.  Экскурсии, поход в музей,  однодневные походы

	№ п/п
	Вид деятельности
	Дата
	Ответственные
	Кол-во детей

	1.
	Экскурсия в краеведческий музей
	22.09.23.
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	




VI. Персональные выставки

	№ п/п
	Содержание выставки
	Место проведения
	Дата

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



1

1

